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Ref. ANDR65474

6 000 € per månad Lägenhet - Uthyrning - Nyhet

Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum med 34m² terrass till uthyrning i
Escaldes, Andorra

+376 775 077 andorra@lucasfox.com lucasfox.se Carrer de la Unió, 9, Escaldes-Engordany, Andorra

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:andorra@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Helt ny centralt belägen lägenhet med 3 sovrum och en
34m² terrass att hyra i Escaldes

Lucas Fox presenterar denna exklusiva och bekväma helt nya lägenhet, som

kommer att erbjuda ett nytt koncept för urbant boende för sina framtida

invånare. Utrymmena är rymliga och ljusa, perfekta för en familj, med rikligt

naturligt ljus under stora delar av dagen tack vare byggnadens orientering.

Först finns en entréhall som leder till ett förråd och en tvättstuga. Därefter

finns ett rymligt vardagsrum/matsal med tillgång till en 34 m² stor terrass,

perfekt för att njuta av den vackra utsikten, och ett fullt utrustat kök med

öppen planlösning, köksö och matplats.

Sovrummet består av tre dubbelrum, varav ett har eget badrum och

omklädningsrum. Det finns också ett andra badrum som betjänar de andra

rummen.

Fastigheten ståtar med förstklassiga bekvämligheter som säkerhetsdörr,

porslinsgolv med träeffekt och badrum med porslinskakel. Köket i öppen

planlösning är fullt utrustat.

För extra komfort har bostaden kanaliserad varm/kall luftkonditionering och

golvvärme, samt dubbel- och trippelglasfönster med värme- och ljudisolering,

för att ge utmärkt isolering.

Ett magnifikt familjehem att hyra i ett exklusivt läge.

Kontakta oss för mer information eller för att boka ett besök.

TILLGÄNGLIG FRÅN 1 FEBRUARI

lucasfox.se/go/andr65474

Terrass,  Hiss,  Naturligt ljus,  Parkering,  ,

Walk-in closet,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,

Treglasisolerruta,  Öppet kök,  Nybyggd,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Inbyggda garderober,  Förråd,  Exteriör,

Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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